
Bezirksmeisterschaft KK 100m Auflage 2019
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.10

KK-Gewehr 100m Auflage Herren Seite: 1

Stand: 13.04.2019 10:52 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1906 Schießverein "Tell" 1964 Birkefehl e.V. 858 Ringen 48 42

4006 Ingo Rath 292

4004 Bernd Grebe 285

4005 Heiko Rath 281

2  1906 SV Littfeld 1867 e.V. 856 Ringen 46 44

4003 Lars Weigelt 287

4002 Jörg Stenzel 285

4001 Michael Schabelon 284



Bezirksmeisterschaft KK 100m Auflage 2019
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.10

KK-Gewehr 100m Auflage Herren Seite: 1

Stand: 13.04.2019 11:48 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4006 Ingo Rath  6523 Schießverein "Tell" 1964 Birkefe... 98 97 97 292

2 4003 Lars Weigelt  6423 SV Littfeld 1867 e.V.• 96 93 98 287

3 4004 Bernd Grebe  6523 Schießverein "Tell" 1964 Birkefe... 95 94 96 285

4 4002 Jörg Stenzel  6423 SV Littfeld 1867 e.V.• 94 96 95 285

5 4001 Michael Schabelon  6423 SV Littfeld 1867 e.V.• 93 95 96 284

6 4005 Heiko Rath  6523 Schießverein "Tell" 1964 Birkefe... 92 93 96 281

7 4009 Matthias Künkel  6527 SSV Magnum Birkefehl e.V.• 88 91 91 270

Außer Konkurrenz haben geschossen:

4008 Sven Weigelt  6423 SV Littfeld 1867 e.V.• 94 97 99 290



Bezirksmeisterschaft KK 100m Auflage 2019
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

KK-Gewehr 100m Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 14.04.2019 15:49 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1906 SV Hubertus Ferndorf e.V. 891 Ringen 81 9

4020 Ingrid Spies 298

4022 Michael Viereck 298

4021 Jürgen Spies 295

2  1906 SV Kaan-Marienborn e.V. I 884 Ringen 74 16

4031 Roland Schür 296

4029 Franz Englert 295

4030 Brigitte Schür 293

3  1906 SBS Niederfischbach e.V. I 877 Ringen 67 23

4032 Matthias Bender 297

4033 Helga Velten 291

4034 Jürgen Velten 289

4  1906 SV Gernsdorf e.V. 875 Ringen 65 25

4023 Stefan Müller 295

4024 Erwin Seidel 290

4025 Wolfgang Simon 290

5  1906 Hilchenbacher SV e.V. 867 Ringen 57 33

4028 Nicole Plachta 294

4026 Roger Freudenberg 288

4027 Hans-Peter Fuhr 285

6  1906 SV Eiserfeld e.V. 864 Ringen 57 30 3

4019 Ralf Tennemann 295

4018 Volker Schuhmaier 287

4017 Georg Englert 282

7  1906 SV Littfeld 1867 e.V. I 864 Ringen 54 36

4011 Günter Döbbeler 297

4013 Bernhard Plett 284

4012 Volker Hadem 283

8  1906 KSuB Krombach 859 Ringen 53 33 4

4042 Harry Heinemann 294

4041 Andreas Friedrich 290

4043 Thomas Spelz 275



KK-Gewehr 100m Auflage Stand: 14.04.2019,15:49 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.36.70

9  1906 SBS Niederfischbach e.V. II 855 Ringen 45 45

4036 Thomas Hof 293

4037 Joachim Löcherbach 284

4035 Georg Löcherbach 278

10  1906 SV Littfeld 1867 e.V. II 569 Ringen 29 31

4014 Michael Grabowski 289

4015 Bernhard Hübner 280

4016 Frank Schönfelder 0

11  1906 SV Birkelbach 1953 e.V. 566 Ringen 27 32 1

4046 Peter Treude 284

4044 Anke Menn 282

4045 Heinrich Scheffel 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1906 KUS Kreuztal e.V. 880 Ringen 70 20

4039 Hans-Joachim Roth 295

4040 Friedhelm Zander 293

4038 Ellen Seelbach 292



Bezirksmeisterschaft KK 100m Auflage 2019
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

KK-Gewehr 100m Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 14.04.2019 12:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4054 Frank Wunderlich  6526 SSG Feudingen e.V.• 100 99 100 299

2 4022 Michael Viereck  6412 SV Hubertus Ferndorf e.V.• 99 100 99 298

3 4011 Günter Döbbeler  6423 SV Littfeld 1867 e.V.• 98 99 100 297

4 4032 Matthias Bender  6445 SBS Niederfischbach e.V.• 99 98 100 297

5 4031 Roland Schür  6420 SV Kaan-Marienborn e.V.• 97 100 99 296

6 4019 Ralf Tennemann  6411 SV Eiserfeld e.V.• 98 99 98 295

7 4021 Jürgen Spies  6412 SV Hubertus Ferndorf e.V.• 98 100 97 295

8 4023 Stefan Müller  6414 SV Gernsdorf e.V.• 100 98 97 295

9 4036 Thomas Hof  6445 SBS Niederfischbach e.V.• 98 98 97 293

10 4050 Roger Wetter  6422 KUS Kreuztal e.V.• 96 98 98 292

11 4047 Uwe Braas  6445 SBS Niederfischbach e.V.• 96 98 97 291
12 4024 Erwin Seidel  6414 SV Gernsdorf e.V.• 97 96 97 290

13 4014 Michael Grabowski  6423 SV Littfeld 1867 e.V.• 97 94 98 289
14 4053 Olaf Kurth  6411 SV Eiserfeld e.V.• 96 97 96 289

15 4034 Jürgen Velten  6445 SBS Niederfischbach e.V.• 98 97 94 289

16 4052 Rolf Martel  6462 SSV Attendorn-Röllecken e.V.• 94 98 96 288
17 4026 Roger Freudenberg  6419 Hilchenbacher SV e.V.• 97 97 94 288

18 4018 Volker Schuhmaier  6411 SV Eiserfeld e.V.• 91 97 99 287

19 4046 Peter Treude  6505 SV Birkelbach 1953 e.V.• 93 94 97 284
20 4037 Joachim Löcherbach  6445 SBS Niederfischbach e.V.• 98 94 92 284

21 4012 Volker Hadem  6423 SV Littfeld 1867 e.V.• 94 92 97 283

22 4055 Hubertus Kroh  6532 SSG 2006 Schwarzenau e.V.• 96 93 94 283
23 4017 Georg Englert  6411 SV Eiserfeld e.V.• 87 97 98 282

24 4043 Thomas Spelz  6453 KSuB Krombach• 94 86 95 275
25 4049 Frank Wunderlich  6420 SV Kaan-Marienborn e.V.• 89 87 96 272



Bezirksmeisterschaft KK 100m Auflage 2019
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

KK-Gewehr 100m Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 14.04.2019 12:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4020 Ingrid Spies  6412 SV Hubertus Ferndorf e.V.• 99 100 99 298

2 4028 Nicole Plachta  6419 Hilchenbacher SV e.V.• 98 98 98 294

3 4030 Brigitte Schür  6420 SV Kaan-Marienborn e.V.• 98 97 98 293

4 4038 Ellen Seelbach  6422 KUS Kreuztal e.V.• 95 97 100 292

5 4033 Helga Velten  6445 SBS Niederfischbach e.V.• 96 98 97 291

6 4044 Anke Menn  6505 SV Birkelbach 1953 e.V.• 99 94 89 282

7 4056 Cornelia Künkel  6527 SSV Magnum Birkefehl e.V.• 88 88 89 265



Bezirksmeisterschaft KK 100m Auflage 2019
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

KK-Gewehr 100m Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 14.04.2019 15:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4029 Franz Englert  6420 SV Kaan-Marienborn e.V.• 97 98 100 295

2 4039 Hans-Joachim Roth  6422 KUS Kreuztal e.V.• 98 100 97 295

3 4042 Harry Heinemann  6453 KSuB Krombach• 98 98 98 294

4 4025 Wolfgang Simon  6414 SV Gernsdorf e.V.• 96 95 99 290

5 4041 Andreas Friedrich  6453 KSuB Krombach• 96 96 98 290

4059 Ralf Helsper  6417 SpSch Hengsbach und Almer e.V.• 96 96 98 290

7 4058 Eckhard Hambloch  6420 SV Kaan-Marienborn e.V.• 95 95 99 289

8 4027 Hans-Peter Fuhr  6419 Hilchenbacher SV e.V.• 97 92 96 285

9 4013 Bernhard Plett  6423 SV Littfeld 1867 e.V.• 94 93 97 284

10 4060 Lothar Treude  6523 Schießverein "Tell" 1964 Birkefe... 91 98 93 282

11 4015 Bernhard Hübner  6423 SV Littfeld 1867 e.V.• 96 94 90 280
12 4035 Georg Löcherbach  6445 SBS Niederfischbach e.V.• 90 94 94 278

13 4057 Alfred Heftrich  6436 SV Struthütten e.V.• 90 88 85 263

Außer Konkurrenz haben geschossen:

4040 Friedhelm Zander  6422 KUS Kreuztal e.V.• 95 99 99 293



Bezirksmeisterschaft KK 100m Auflage 2019
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73

KK-Gewehr 100m Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 14.04.2019 14:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4062 Ingrid Rath  6523 Schießverein "Tell" 1964 Birkefe... 98 93 99 290


